
UCHWAŁA NR LV/64/2022 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Sadki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005,1079, 1561) oraz  § 24 Statutu Gminy Sadki (Uchwała nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki  z dnia 
25 kwietnia 2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r.  poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Rady Gminy Sadki na rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC75B99-5B25-4FCE-AB94-45771E09FDD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/64/2022 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Rady Gminy Sadki na 2023 rok 

 
Lp. 

 
Termin 

 
Tematyka sesji 

 
 

1. 

 
26 stycznia 

 
1.Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych w 2022 r. 
2.Informacja o likwidacji SP ZOZ  - sprawozdanie likwidatora. 
3.Podejmowanie uchwał. 

 
 

 2. 

 
 

23 lutego 

 
1.Przyjęcie  sprawozdania z działalności Komendanta Komisariatu Policjiw Mroczy 
oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Sadki 
w 2022 roku. 
2.Sprawozdanie z zadań realizowanych przez Straż Gminną w Sadkach w 2022 roku. 
3.Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej w gminie 
Sadki w roku 2022. 
4.Sprawozdanie z wykonania zadań w zakresie gospodarowania  nieruchomościami 
stanowiącymi własność mienia komunalnego  gminy Sadki w roku 2022. 
5.Sprawozdanie z funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami za  2022 rok. 
6.Przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, Komisji Infrastruktury Społecznej oraz Komisji Infrastruktury Technicznej 
i Finansów w 2022 roku. 
7.Podejmowanie uchwał. 

 
 

3. 

 
 

30 marca 

 
1.Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. 
2.Informacja GDDKiA, Zarządu Dróg Powiatowych i Urzędu Gminy 
o planowanej  realizacji zadań drogowych na terenie gminy Sadki w 2023 roku. 
3.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2022. 
4.Roczna ocena wdrażania strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy 
Sadki na lata 2022-2032– za rok 2022. 
5.Sprawozdanie z realizacji Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie Gminy Sadki na lata 2022-2027 – za rok 2022. 
6.Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu wspierania rodziny na lata 2021-
2023” – za rok 2022. 
7.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Sadki w 2023 roku. 
8.Podejmowanie  uchwał. 

 
 

4. 

 
 

27  kwietnia 

 
1.Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2022. 
2.Informacja z realizacji "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Sadki na 
rok 2022". 
3.Informacja o działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Nakle nad Notecią i stanie 
bezrobocia na terenie gminy Sadki za rok 2022 i I kwartał 2023 roku. 
4.Podejmowanie uchwał. 

 
 

5. 

 
 

25 maja 

 
1.Raport o stanie gminy. 
2.Debata nad Raportem o stanie gminy. 
3.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Sadki. 
4.Przyjęcie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Sadki za 2022 rok. 
5.Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Sadki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC75B99-5B25-4FCE-AB94-45771E09FDD2. Podpisany Strona 1



6.Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach w 2022 roku. 
7.Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Sadkach w 2022 roku. 
8.Podejmowanie  uchwał. 

 
 

6. 

 
 

29 czerwca 

 
1.Informacja o stanie zaawansowania prac inwestycyjnych zaplanowanych na 2023 rok. 
2.Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w roku 2022. 
3.Podejmowanie uchwał. 

 
 

7. 

 
 

31 sierpnia 

 
1.Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 
2023/2024. 
2.Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 
Sadki, w roku szkolnym 2023/2024. 
3.Podejmowanie uchwał. 

 
8. 

 
28 września 

 
1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sadki za I półrocze 2023 roku. 
2.Podejmowanie uchwał. 

 
 

9. 

 
 

26 
października 

 
1.Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych. 
2.Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych przez radnych 
i pracowników samorządowych. 
3.Sprawozdanie z działalności świetlic „Wesoły zakątek” za okres 01.10.2022 r. do 
30.09.2023 r. 
4.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Sadki za rok szkolny 
2022/2023. 
5.Podejmowanie uchwał. 

 
 

10. 

 
 

30 listopada 

 
1.Uchwalenie Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2024. 
2.Informacja o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg. 
3.Informacja dot. ilości pozyskanych środków finansowych, w tym unijnych w 
2023 roku i przewidywanych na 2024 rok. 
4.Podejmowanie uchwał. 

 
 

11. 

 
 
 grudzień 

 
1.Uchwalenie budżetu Gminy Sadki na 2024 rok. 
2.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadki na lata 2024 – …  
3.Uchwalenie "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Sadki na rok 2024". 
4.Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2024 rok. 
5.Uchwalenie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2024 rok. 
6.Podejmowanie uchwał. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC75B99-5B25-4FCE-AB94-45771E09FDD2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W świetle zapisu art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym organizację oraz 
tryb pracy organów gminy określa statut gminy. Do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy 
pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej (art.18 ust. 1 ustawy 
o samorządzie gminnym). 

Statut Gminy Sadki w § 24 precyzuje, że sesje zwyczajne przewidziane są w planie pracy Rady. 

Przedmiotowy plan pracy Rady Gminy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, zawiera zadania 
należące do kompetencji Rady oraz uwzględnia tematy zgłoszone przez Wójta Gminy i radnych Rady 
Gminy Sadki. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC75B99-5B25-4FCE-AB94-45771E09FDD2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



